97Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.515

as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
ficando convocada a empresa: FORT GAS LTDA (13008566000101)
com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 119.554,00, para assinatura
da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº
14.133/21, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 15 de abril de
2025. GLÊNIO MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#530889#97#610828/>

Protocolo 530889
<#ABC#530905#97#610848>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025001052 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 010/2025-SMDU.
OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições
de insumos (emulsões asfálticas e agregados), destinados a
fabricação de massa asfáltica pré - misturada a frio (P.M.F.) para
operação de tapa buraco e aplicação de lama asfáltica com intuito
de manutenção, conservação e revitalização do pavimento asfáltico
existente em diversas ruas, avenida e travessas no município de
Luziânia/Goiás, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
13 de maio de 2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 15 de abril de
2025. TÉLIO RODRIGUES DE QUIROZ - Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#530905#97#610848/>

Protocolo 530905
<#ABC#530990#97#610951>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024032337 CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2025-FME. A
Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO,
torna Público para conhecimento dos interessados, que a sessão
pública de Concorrência Eletrônica nº 002/2025, fica suspensa “SINE
DIE”, para revisão dos atos administrativos, COMUNICA, ainda que
após revisão o mesmo será Republicado nos termos da Lei Federal
nº 14.133/21 e alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 15
de abril de 2025. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente
da Comissão de Contratação.
<#ABC#530990#97#610951/>

Protocolo 530990

Mairipotaba
<#ABC#530477#97#610373>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025. A Prefeitura
Municipal de Mairipotaba-GO torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria de
Administração, Avenida 12 de Novembro, 698, Qd 01 Lt 05, Jardim
Tropical, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão pública, na
forma da Lei n° 14.133/21, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial n. 008/2025; Tipo: Menor Preço por Item; Data e Horário:
07/05/2025 as 07h15min; Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de camarim, banheiros
químicos, barricada, grounds, geradores, jogo de mesas e
cadeiras, laterais de tendas, palcos, tendas e piso de palco,
para realização de eventos no município de Mairipotaba-GO,
no exercício de 2025, conforme especificados no Anexo II - Termo
de Referência, parte integrante do presente Edital. Cópia do Edital
e informações no endereço acima, pelo Fone (64) 99279 1413 ou
www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO, 16/04/2025. Rogério
Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#530477#97#610373/>

Protocolo 530477
<#ABC#530491#97#610390>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025. A Prefeitura
Municipal de Mairipotaba-GO torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria de
Administração, Avenida 12 de Novembro, 698, Qd 01 Lt 05, Jardim
Tropical, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão pública, na
forma da Lei n° 14.133/21, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial n. 009/2025; Tipo: Menor Preço por Item; Data e Horário:

08/05/2025 as 07h15min; Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de estrutura, som mecânico e painel de
led para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração no município de Mairipotaba-GO, no exercício de
2025, conforme especificados no Anexo II - Termo de Referência,
parte integrante do presente Edital. Cópia do Edital e informações no
endereço acima, pelo Fone (64) 99279 1413 ou www.mairipotaba.
go.gov.br Mairipotaba/GO, 16/04/2025. Rogério Marcus de
Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#530491#97#610390/>

Protocolo 530491

Mambaí
<#ABC#530983#97#610943>

MUNICIPIO DE MAMBAÍ
AVISO DE LICITAÇÕES

Edital de Pregão Presencial SRP n º 001/2025 O MUNICÍPIO DE
MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar no dia 05 de maio
de 2025, às 09:00h, Licitação na Modalidade Pregão Presencial
SRP nº 001/2025, tendo como objeto o FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS. Os interessados poderão adquirir cópia dos
referidos Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário das
08h às 12h e das 14h às 17h e ainda no site www.mambaí.go.gov.
br. Mambaí - Goiás, 15 de abril de 2025. Solange Alves de Oliveira
Pregoeira.
<#ABC#530983#97#610943/>

Protocolo 530983

<#ABC#530986#97#610947>

MUNICIPIO DE MAMBAÍ
AVISO DE LICITAÇÕES

Edital de Pregão Presencial SRP n º 002/2025 O MUNICÍPIO DE
MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar no dia 05 de maio
de 2025, às 10:30h, Licitação na Modalidade Pregão Presencial
SRP nº 002/2025, tendo como objeto o FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FORMOSA OU ENTORNO. Os
interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede da
Prefeitura Municipal, no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h e
ainda no site www.mambaí.go.gov.br. Mambaí - Goiás, 15 de abril
de 2025. Solange Alves de Oliveira - Pregoeira
<#ABC#530986#97#610947/>

Protocolo 530986

Morrinhos
<#ABC#530835#97#610773>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO - PE 25/2025

A Prefeitura Municipal de Morrinhos, através da Secretaria Municipal
de Educação-FME, torna público o resultado do Pregão Eletrônico N°
25/2025, sendo vencedoras as seguintes empresas: RR COMERCIO
E LICITAÇÃO EIRELI-ME; PRIME DISTRIBUIÇÃO LTDA; QUATRO
P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO; ATOMO COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA; VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS
EIRELI; LINK HOME DISTRIBUIDORA; PRAYMER ATACADISTA
FOOD SERVICE LTDA; JGV COMERCIO LTDA; PONTO CERTO
COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA; MELUZ SERVICE
LTDA; SAIMITHON G A SOUZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
ALIMENTOS e WELLINTON JOSE DE SOUZA TOM. Morrinhos, 16
de abril de 2025, Arialdo Lobato de Moura =Pregoeiro=
<#ABC#530835#97#610773/>

Protocolo 530835

Mossâmedes
<#ABC#530787#97#610722>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2025

MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 30 de
abril de 2025, as 09:00h, Licitação Pública, na modalidade Pregão
eletrônico Nº. 07/2025, tipo MENOR PREÇO tendo por objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (PAPELARIA)
edital completo e maiores informações serão obtidos no SITE
BNC - http://bnc.org.br. Para maiores dúvidas entrar em contato:
licitacaomds2025@gmail.com Mossâmedes/GO, 15 de abril de
2025. Raquel Marcelino dos Santos Tolentino - Superintendente de
Licitações e contratos
<#ABC#530787#97#610722/>

Protocolo 530787
<#ABC#530959#97#610916>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f4cf3bef